

Speciallæge Anette Løwert ApS

Kingstrupvej 130

5591 Gelsted

CVR-nr. 25 73 46 45

Årsrapport for 2020

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021

Anette Løwert
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge Anette Løwert ApS
Kingstrupvej 130
5591 Gelsted

E-mail: per@hoyen.eu

CVR-nr.: 25 73 46 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 16. november 2000

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Anette Løwert, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive speciallægepraksis samt bogudgivelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 40.688, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 448.453.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		85.719	260.863
Personaleomkostninger	1	-48.800	-64.848
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		36.919	196.015
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.311	-3.895
Resultat før finansielle poster		34.608	192.120
Finansielle indtægter	2	17.768	55.030
Finansielle omkostninger	3	-184	-2.100
Resultat før skat		52.192	245.050
Skat af årets resultat		-11.504	-54.946
Årets resultat		40.688	190.104
Foreslået udbytte		75.000	100.000
Overført resultat		-34.312	90.104
		40.688	190.104

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.311
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.311</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.311</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	16.000
Andre tilgodehavender		1.797	0
Tilgodehavender		<u>16.797</u>	<u>16.000</u>
Værdipapirer		310.891	0
Værdipapirer		<u>310.891</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>178.566</u>	<u>584.952</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>506.254</u>	<u>600.952</u>
Aktiver i alt		<u><u>506.254</u></u>	<u><u>603.263</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		248.453	282.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret		75.000	100.000
Egenkapital		448.453	507.765
Hensættelse til udskudt skat		0	508
Hensatte forpligtelser i alt		0	508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.469	9.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Selskabsskat		4.189	46.788
Anden gæld		39.143	38.733
Kortfristede gældsforpligtelser		57.801	94.990
Gældsforpligtelser i alt		57.801	94.990
Passiver i alt		506.254	603.263
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	282.765	100.000	507.765
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-34.312	75.000	40.688
Egenkapital 31. december 2020	125.000	248.453	75.000	448.453

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	48.125	53.125
Pensioner	0	9.200
Andre personaleomkostninger	<u>675</u>	<u>2.523</u>
	<u>48.800</u>	<u>64.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>17.768</u>	<u>55.030</u>
	<u>17.768</u>	<u>55.030</u>
3 Finansielle omkostninger		
Rentetillæg selskabsskat	<u>184</u>	<u>2.100</u>
	<u>184</u>	<u>2.100</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
